

SGAMM -pachet piese excavator

I.D.: 103674581

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	43600000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.895,80 RON - 3.895,80 RON

Descriere: Piese excavator Hitachi "Nr. crt" Denumire UM Cant. PU fara TVA Val fara TVA PU cu TVA Val. cu TVA 1 Filtru ulei buc 2 191.60 383.19 228.00 456.00 2 Filtru motorina principal buc 2 71.43 142.86 85.00 170.00 3 Filtru motorina secundar 1 buc 2 75.63 151.26 90.00 180.00 4 Filtru motorina secundar 2 buc 2 82.35 164.71 98.00 196.00 5 Filtru aer 1 buc 2 267.23 534.45 318.00 636.00 6 Filtru aer 2 buc 2 184.03 368.07 219.00 438.00 7 Filtru polen ext buc 2 96.64 193.28 115.00 230.00 8 Filtru polen int buc 2 189.08 378.15 225.00 450.00 9 Filtru hidraulic retur buc 2 352.10 704.20 419.00 838.00 10 Filtru hidraulic aspiratie buc 2 185.71 371.43 221.00 442.00 11 Filtru hidraulic pilot buc 2 189.08 378.15 225.00 450.00 12 Filtru aerisire tank buc 2 63.03 126.05 75.00 150.00 TOTAL 3,895.80 4,636.00
